[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2022 № 341

г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 10.06.2022 № 278 «Об организации проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Тейково Ивановской области»
В целях подготовки к отопительному сезону объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства, создания запасов топлива и обеспечения устойчивого снабжения коммунальными услугами населения и объектов социальной сферы г.о. Тейково в осенне-зимний период 2022 - 2023 годов, в соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103                        «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Пункт 1 постановления администрации городского округа Тейково от 10.06.2022 № 278 «Об организации проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Тейково Ивановской области» изложить в новой редакции:

«Для осуществления проверки готовности к отопительному сезону теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Тейково Ивановской области создать комиссию в составе:

Ермолаев С.Н. –  первый заместитель главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальник отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области, председатель комиссии;
Горбушев А.В. – заместитель начальника отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
Глебов С.Г. –  и.о. начальника отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной подготовки администрации городского округа Тейково Ивановской области;

Макаров Дмитрий Гурьянович - государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Владимирской и Ивановской областям Центрального управления Ростехнадзора;

Аверьянова Лариса Валентиновна - государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Владимирской и Ивановской областям Центрального управления Ростехнадзора;
представитель Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области (по согласованию);
представитель Службы государственной жилищной инспекции по Ивановской области (по согласованию);
представитель АО «Газпром газораспределение Иваново» (по согласованию);
представитель ООО «Межрегионгаз» (по согласованию)».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальника отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области Ермолаева С.Н.
Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                              С.А.  Семенова